[bookmark: _GoBack]
Председателю комитета
по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
А.М. Тимкову
от_______________________________
(наименование должности, фамилия, имя, отчество руководителя организации)
	от _______________ № ___________

Заявка-расчет
на получение субсидии из областного бюджета Ленинградской области на выполнение работ по капитальному ремонту объектов водоснабжения и водоотведения

Прошу предоставить в 2021 году субсидию из областного бюджета Ленинградской области  на _____________________в размере __________ рублей.
Удостоверяю, что заявка и прилагаемые к ней документы полностью соответствуют требованиям порядка предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области  ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Ленинградской области, на выполнение работ по капитальному ремонту объектов водоснабжения и водоотведения.
Я осведомлен(а) о том, что несу ответственность за достоверность и подлинность представленных мною данных в комиссию по отбору получателей субсидии из областного бюджета Ленинградской области на выполнение работ по капитальному ремонту объектов водоснабжения и водоотведения.

Приложения:

Руководитель организации                     ______________		_____________________
							(подпись)			   (Ф.И.О)

					   М.П.

Главный бухгалтер организации           ______________		_____________________
							(подпись)			   (Ф.И.О)

«_____» ______________ 20____ года

Приложение к заявке-расчету
(форма 1)

Информация о получателе субсидии

по состоянию на "_____" ___________20___ года

	Полное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя

	Телефон

	Факс

	Электронная почта

	Почтовый адрес

	Юридический адрес

	ИНН/КПП

	ОГРН/ОГРНИП

	Расчетный счет

	Наименование банка

	БИК

	Корреспондентский счет

	Сфера финансово-хозяйственной деятельности

«_____» ______________ 20____ года

Руководитель организации             ______________		_____________________
						   (подпись)			       (Ф.И.О)

					   М.П.